
UCHWAŁA NR XVIII/148/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20.000,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.000,00 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20.00,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów 59.355.149,08 zł 

 -dochody bieżące 52.773.498,24 zł 

 -dochody majątkowe 6.581.650,84 zł 

Po stronie wydatków 67.764.462,23 zł 

 -wydatki bieżące 52.858.974,15 zł 

 -wydatki majątkowe 14.905.488,08 zł 

§ 4. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych 
z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku - określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5C363F-A7F8-42D5-90E0-99335EDC424F. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60013 "Drogi publiczne 
wojewódzkie" o kwotę 401.250,00 zł - dotyczy środków przeznaczonych na dofinansowanie dla Województwa 
Dolnośląskiego realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika 
w miejscowości Ubocze, Gmina Gryfów Śląski". Realizacja zadania nastąpi w 2026 roku. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi publiczne 
gminne" o kwotę 15.000,00 zł - dotyczy zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej brakującej części 
chodnika przy ulicy Partyzantów w Gryfowie Śląskim". 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 "Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami" o kwotę 46.000,00 zł z przeznaczeniem na wykup gruntu. 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 
rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 20.000,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny na 
dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gryfowie Śląskim. 

  

  Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem 
dodatkowych środków na zakup samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gryfowie 
Śląskim. 

  Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły 
podstawowe" o kwotę 330.250,00 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na zadanie pn. "Modernizacja 
budynków Szkoły Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim - udział własny (Edycja8/2023/9074/PolskiLad - 
środki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych"). 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 
90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 30.000,00 zł - dotyczy zadania pn. "Przebudowa sieci 
kanalizacyjnych i wodociągowych oraz nawierzchni ulicy Żeromskiego w Gryfowie Śląskim - dokumentacja 
projektowa". 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 
90095 "Pozostała działalność" o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup iluminacji świątecznych. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5C363F-A7F8-42D5-90E0-99335EDC424F. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVIII/148/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 6 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 000,00 20 000,00 126 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 000,00 20 000,00 125 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 59 335 149,08 20 000,00 59 355 149,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5C363F-A7F8-42D5-90E0-99335EDC424F. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVIII/148/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 6 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 748 550,00 -416 250,00 2 332 300,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 401 250,00 -401 250,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

401 250,00 -401 250,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 247 800,00 -15 000,00 1 232 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 -15 000,00 705 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 997 821,83 46 000,00 1 043 821,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 825,83 46 000,00 758 825,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 898 208,76 70 000,00 968 208,76

75412 Ochotnicze straże pożarne 617 154,50 70 000,00 687 154,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 70 000,00 245 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 755 554,03 330 250,00 25 085 804,03

80101 Szkoły podstawowe 16 342 838,10 330 250,00 16 673 088,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 164 677,00 330 250,00 2 494 927,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 188 943,91 -10 000,00 8 178 943,91

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 000,00 -30 000,00 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -30 000,00 110 000,00

90095 Pozostała działalność 1 890 222,76 20 000,00 1 910 222,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 67 744 462,23 20 000,00 67 764 462,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5C363F-A7F8-42D5-90E0-99335EDC424F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2025 roku
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVIII/148/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 6 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 416 250,002 159 250,00 1 743 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 401 250,00 0,00401 250,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
401 250,00 - 401 250,00 0,00

Dofinansowanie dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania 
pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika

 

w miejscowości Ubocze, Gmina Gryfów Śląski"
401 250,00 - 401 250,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 15 000,00 705 000,00720 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 - 15 000,00 705 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej brakującej części chodnika przy 
ulicy Partyzantów w Gryfowie Śląskim 15 000,00 - 15 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00379 825,83 425 825,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00 225 825,83179 825,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

Wykup gruntu 0,00 46 000,00 46 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00224 500,00 294 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 284 500,00214 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 70 000,00 245 000,00
Zakupu samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gryfowie Śląskim.

 

175 000,00 70 000,00 245 000,00

801 Oświata i wychowanie 330 250,005 242 409,99 5 572 659,99

80101 Szkoły podstawowe 330 250,00 5 434 927,005 104 677,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 164 677,00 330 250,00 2 494 927,00
Modernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim - 
udział własny (Edycja8/2023/9074/PolskiLad - środki w ramach

 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
2 004 677,00 330 250,00 2 334 927,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,002 710 732,76 2 700 732,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00 130 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 30 000,00 110 000,00
Przebudowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych oraz nawierzchni ulicy 
Żeromskiego w Gryfowie Śląskim – dokumentacja projektowa 30 000,00 - 30 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5C363F-A7F8-42D5-90E0-99335EDC424F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

90095 Pozostała działalność 20 000,00 1 805 732,761 785 732,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup iluminacji świątecznych 0,00 20 000,00 20 000,00

14 885 488,08 14 905 488,0820 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5C363F-A7F8-42D5-90E0-99335EDC424F. Podpisany Strona 2



kol. (8+11-14) kol. (9+12+15) kol. (10+13+16) bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Przed zmianą 4 748 459,95 zł      3 847 209,95 zł      901 250,00 zł        3 241 227,00 zł      3 241 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 507 232,95 zł        605 982,95 zł        901 250,00 zł         

Zmiana 401 250,00 zł-         -  zł                     401 250,00 zł-        -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             401 250,00 zł-           -  zł                    401 250,00 zł-         

Po zmianie 4 347 209,95 zł      3 847 209,95 zł      500 000,00 zł        3 241 227,00 zł      3 241 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 105 982,95 zł        605 982,95 zł        500 000,00 zł         

Przez zmianą 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Przez zmianą 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 401 250,00 zł            -  zł                        401 250,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               401 250,00 zł              -  zł                       401 250,00 zł            

Zmiana 401 250,00 zł-            -  zł                        401 250,00 zł-           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               401 250,00 zł-              -  zł                       401 250,00 zł-            

Po zmianie -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Przez zmianą 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 1 716 608,83 zł         1 716 608,83 zł        -  zł                        1 680 000,00 zł        1 680 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               36 608,83 zł                36 608,83 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 716 608,83 zł         1 716 608,83 zł        -  zł                        1 680 000,00 zł        1 680 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               36 608,83 zł                36 608,83 zł            -  zł                        

Przez zmianą 267 031,65 zł            267 031,65 zł           -  zł                        260 000,00 zł           260 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               7 031,65 zł                  7 031,65 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 267 031,65 zł            267 031,65 zł           -  zł                        260 000,00 zł           260 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               7 031,65 zł                  7 031,65 zł              -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 5 414,47 zł                5 414,47 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 414,47 zł                  5 414,47 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 5 414,47 zł                5 414,47 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 414,47 zł                  5 414,47 zł              -  zł                        

Przez zmianą 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 2 763 306,00 zł      1 983 806,00 zł      779 500,00 zł        1 716 000,00 zł      1 716 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 047 306,00 zł        267 806,00 zł        779 500,00 zł         

Zmiana -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             -  zł                       -  zł                    -  zł                     

Po zmianie 2 763 306,00 zł      1 983 806,00 zł      779 500,00 zł        1 716 000,00 zł      1 716 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 047 306,00 zł        267 806,00 zł        779 500,00 zł         

Przez zmianą 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 31 167,00 zł              11 667,00 zł             19 500,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               31 167,00 zł                11 667,00 zł            19 500,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 31 167,00 zł              11 667,00 zł             19 500,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               31 167,00 zł                11 667,00 zł            19 500,00 zł              

Przez zmianą 1 716 000,00 zł         1 716 000,00 zł        -  zł                        1 716 000,00 zł        1 716 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 716 000,00 zł         1 716 000,00 zł        -  zł                        1 716 000,00 zł        1 716 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Przez zmianą 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Przez zmianą 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 7 511 765,95 zł      5 831 015,95 zł      1 680 750,00 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 554 538,95 zł        873 788,95 zł        1 680 750,00 zł      

Zmiana 401 250,00 zł-         -  zł                     401 250,00 zł-        -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             401 250,00 zł-           -  zł                    401 250,00 zł-         

Po zmianie 7 110 515,95 zł      5 831 015,95 zł      1 279 500,00 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 153 288,95 zł        873 788,95 zł        1 279 500,00 zł      

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/148/25

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 6 listopada 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Wyszczególnienie

Razem dotacje 

(plan)

z tego:

Razem                

kol.(15+16)

w tym:

4

1 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

bieżące inwestycyjne
I.Dotacje podmiotowe II.Dotacje przedmiotowe III.Dotacje celowe

Dział Rozdział Razem                  

kol.(9+10)

w tym:
Razem        

kol.(12+13)

1.1. 600 60002

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowych na 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk - 

Świeradów-Zdrój"

1.2. 600 60004
Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. "Zapewnienie 

realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego"

w tym:

1.4. 700 70007

Dotacja celowa dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Gryfowie Śląskim na zadanie pn.: "Modernizacja budynku komunalnego przy ulicy 

Kolejowej 60a w Gryfowie Śląskim

1.5. 801 80101
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski – nauka lekcji religii

1.3. 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Ubocze, Gmina Gryfów Śląski

1.8. 801 80103
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.9. 801 80104
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.6. 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.7. 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.12. 853 85311 Na sfinansowanie dowozów osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej

1.13. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim

1.10. 801 80153
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach -środki na zakup podręczników dla 

uczniów

1.11. 851 85154
Na sfinansowanie zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem alkoholiamowi 

realizowanych w świetlicach wiejskich

2.1 010 01009
Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych - Spółka Wodna 

w Uboczu

2.2 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

1.14. 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Gryfów Śląski

2 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2.5 851 85154 Na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym

2.6 851 85195 Na dofinansowanie organizacji spotkań zwiazanych z promocją zdrowia

2.3 754 75412 Dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych

2.4 801 80104
Na dofinansowanie działalności opiekuńczo - wychowawczej dzieci w wieku 

przedszkolnym - Niepubliczne Przedszkole Wesołe Gryfiki w Gryfowie Śląskim

2.9 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

2.10 900 90005 Dofinansowanie do realizacji programu "Ciepłe mieszkanie"

2.7 853 85395
Rehabilitacje, turnusy leczniczo-rehabilitacyjno-szkoleniowe, zakup sprzetu 

rehabilitacyjnego

2.8 854 85412
Na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wycieczek turystyczno-

krajobrazowych

2.13 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz organizowanie imprez sportowych

Ogółem (poz: 1+2)

2.11 900 90026 Dofinansowanie do budowy boksów śmietnikowych

2.12 921 92105

Organizowanie konkursów plastycznych oraz wiedzy i historii dawnej miasta, 

gromadzenie pamiątek, organizacja świąt państwowych, okazjonalnych spotkań, 

szkoleń i imprez

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE5C363F-A7F8-42D5-90E0-99335EDC424F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/148/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiany)
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku


		2025-11-06T12:02:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




